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Listagem de Classificação do Processo Seletivo Simplificado – Edital 01/2017 

Para o quadro do Magistério e Administrativo 

 

Monitores Escolares 

N Nomes 
EM 

(magistério) + 
Contagem 

Contagem (dias) Idade 

1 Viviana Mendes Soares 15 1086 36 

2 Aline Lourenço Cardoso 15 737 31 

3 Antônia Elizabete Cardoso Araújo 15 659 47 

4 Narlene Maria Tiago Cardoso 15 567 38 

5 Ana Paula da Silva 15 529 40 

6 Renata Côrtes dos Santos 10 107 39 

7 Teresinha de Fátima Gonçalves 10 0 40 

8 Giovana da Silva 10 0 40 

9 Elda da Silva Costa 10 0 36 (14/08) 

10 Roberta Cristina de Camargos 10 0 36 (14/08) 

11 Jaene Máximo Dourado  10 0 35 (11/11) 

12 Alcilene Maria Alves Côrtes 10 0 35 (21/12) 

13 Elaine Aparecida Cardoso Reis 10 0 34 

14 Rafaela Garcia Rodrigues 10 0 27 

15 Jéssica Soares da Silva 10 0 26 

16 Michelle dos Reis Fernandes 10 0 24 

17 Fernanda Abadia Alves Portela 10 0 23 

18 Letícia Cristina da Silva Misall 10 0 20 

19 Thafins Alves Lourenço 10 0 19 

20 Cícera de Souza Santos 7,5 0 51 

21 Maria Geralda Pereira Dias 5 0 51 

22 Marlúcia de Oliveira Barcelos 5 0 46 

23 Luciene Simão de Castro Oliveira 5 0 45 

24 Vanilda Ferreira Silva 5 0 44 

25 Cleida Aparecida Cabral 5 0 39 

26 Ruth Gonçalves dos Santos Nascimento 5 0 39 

27 Andrea Rodrigues da Costa Marques 5 0 38 

28 Karina Almeida de Melo Pereira 5 0 38  

29 Alessandra Pereira de Brito 5 0 37 

30 Ana Maria de Melo 5 0 36 

31 Janice Moreira Alves de Castro 5 0 34 

32 Flávia Aparecida dos Santos Cardoso 5 0 32 

33 Ana Paula Braga Silva Marques 5 0 29 

34 Selma Fátima de Souza Pereira 5 0 28 

35 Lara Lino da Silva 5 0 27 

36 Lívia Ísis silva 5 0 23 
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PEB Matemática 

N Nome LP + Pós + Contagem Contagem (dias) Idade 

1 Simone Furtado Luiz Lourenço 95 4421 36 

2 Flávia Vieira dos Reis Alvarenga 80 1291 33 

3 Viviana Pereira Sieira 60 1244 39 

4 Arleide Aparecida de Melo Pereira 30 - 53 

5 Daniela Aparecida Ferreira Cardoso 25 586 30 

6 Flávia de Fátima Rodrigues Silva 20 352 23 

7 Rafaela Cortes de Melo 20 321 20 

8 Bruna Fernandes Melo 20 280 27 

9 Cecília Mara da Silva 15 - 21 

10 Samarina Gabrielle de Fátima Pereira 5 - 24 

11 Suenny Natalina Costa Tiago 5 - 19 
 

 

 

PEB – Ensino Religioso 

N Nome LP+ Pós + Contagem Contagem (dias) Idade 

1 Celeida de Fátima Machado Silva 40 1084 51 

2 Zilda Maria Pereira Rodrigues 40 790 53 

3 Daline Fernanda Rodrigues 20 - 28 

4 Ana Paula Ferreira Carvalho 4 - 39 
 

 

 

Secretária Escolar 

N Nome 
EM + curso secretariado 

+ contagem 
Contagem (dias) Idade 

1 Flávia Marcia Pereira Almeida 45 611 51 

2 Patrícia Aparecida Germano Cintra 20 965 23 

3 Simone Geralda de Melo Fernandes 20 249 32 

4 Diva Maria David 20 - 45 

5 Vanilda Ferreira Silva 15 - 44 

6 Ana Paula Ferreira Carvalho 15 - 39 

7 Diana Correa Rosa 15 - 27 

8 Michelle dos Reis Fernandes 15 - 24 

9 Elaine Aparecida Cardoso Reis 10 - 34 

10 Marlúcia de Oliveira Barcelos 5 - 46 

11 Teresinha de Fátima Gonçalves 5 - 40 

12 Giovana da Silva 5 - 40 

13 Narlene Maria Tiago Cardoso 5 - 38 

14 Ludimila Mara de Melo 5 - 37 

15 Flávia Aparecida dos Santos Cardoso 5 - 32 

16 Selma Fátima de Souza Pereira 5 - 28 

17 Lara Lino da Silva 5 - 27 

18 Jéssica Soares da Silva 5 - 26 

19 Fernanda Abadia Alves Portela 5 - 23 

20 Thafins Alves Lourenço 5 - 19 
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PEB – Geografia 

N Nome LP+ Pós + Contagem Contagem (dias) Idade 

1 Renata Aparecida Silva Tavares 45 1682 39 

2 Kátia Kimie Komesu 15 - 40 

3 Thais Isabel Silva 15 - 36 

4 Fernanda Karla Cardoso 10 268 24 

5 Whellighton Cortes Silva 5 - 22 
 

 

 

Supervisor Escolar 

N Nome LP+ Pós + Contagem Contagem (dias) Idade 

1 Rivânia Maria da Silva Melo 60 1245 30 

2 Rosilda de Fátima Cardoso 40 769 30 

3 Darlene Maria David Andrade 30 29 50 

4 Andrea Rodrigues da Costa Marques 30 - 38 

5 Mônica Fernandes de Almeida 30 - 35 

6 Viviana Mendes Soares 15 - 36 

7 Crisley Lourenço Caixeta 5 - 20 
 

 

 

 

PEB Ciências 

N Nome LP+ Pós + Contagem Contagem (dias) Idade 

1 Mônica Fernandes de Almeida 60 1131 35 

2 Simone Furtado Luiz Lourenço 35 1654 35 

3 Viviana Pereira Sieira 30 399 39 

4 Meire Amado da Silva 25 449 45 

5 Daline Fernanda Rodrigues 20 322 28 

6 Zilda Maria Pereira Rodrigues 20 312 53 

7 Rafaela Júlia Araújo 15 41 25 

8 Camila de Fátima Pereira 15 11 27 

9 Ana Paula Ferreira Carvalho 15 - 39 

10 Cristiene Abadia Caixeta Pereira 15 - 31 

11 Paula Lorena Araújo Silva 15 - 23 

12 Daniel Alexandre de Azevedo 5 - 27 

13 Samarina Gabrielle de Fátima Pereira 5 - 24 
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